平成27年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年6月30日）

平成27年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年12月31日）

修正の理由
顧客企業において、設備投資や機種開発計画の抑制が行われたこと等により、ドキュメンテーション事業、エンジニアリン

グ事業で当社が予測した売上高を下回ることとなりました。この売上高の減少分は、技術システム開発事業の売上高増加
で挽回いたしましたが、利益面の挽回までには至らなかったことから、平成27年第２四半期（累計）連結業績予想の営業利
益、経常利益、四半期純利益について、平成27年２月12日に公表した予想数値を下回る見通しであります。この結果を踏
まえ、通期の業績予想も修正しております。

※上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績等は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成27年7月15日
各 位

上場会社名 ＣＤＳ株式会社
代表者 代表取締役社長 芝崎 晶紀
（コード番号 2169 ）
問合せ先責任者 取締役 経理・財務部長 中嶋 國雄
（TEL 052-587-5410）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年2月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,225 481 473 263 38.58
今回修正予想(B) 4,366 300 296 150 21.99
増減額(B-A) 141 △181 △177 △113
増減率(%) 3.3 △37.6 △37.4 △43.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年12月期第2四半期）

4,043 462 466 258 37.87

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,700 964 950 530 77.73
今回修正予想(B) 8,700 840 825 460 67.44
増減額(B-A) 0 △124 △125 △70
増減率(%) 0.0 △12.9 △13.2 △13.2
（ご参考）前期実績
（平成26年12月期）

8,026 884 889 488 71.58

以 上